
To nejlepší z Itálie + FRANCIE, ŠPANĚLSKO, MALTA , MALLORCA (okružní plavba)

24.10.  - 2.11. 2015 23 490,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/23799/

 
Průvodkyně: Věra Stará

 
 

Specialista: Kateřina Julinková, +420 777 636 788, julinkova@radynacestu.cz
 
 

Nezapomenutelná plavba luxusní lodí s průvodcem, během které uvidíte to nejzajímavější z Itálie, Španělska a
Francie. Zhlédnete francouzský přístav Marseille, Gaudího stavby v Barceloně a italskou Mesinu. Objevíte krásu
ostrovů Malta a Palma de Malorca. Vydejte se s námi na úžasnou plavbu po Středozemním moři!

 
 

Na co se můžete těšit

nezapomenutelnou plavbu luxusní lodí
jedinečné Gaudího stavby v Barceloně
kouzelný francouzský přístav Marseille
večerní ostrovní metropoli Palma de Mallorca

 
 

Co už máte v ceně?

ubytování na lodi v rezervované kajutě vnitřní (bez oken)
přístavní a jiné poplatky
plnou penzi zahrnující vodu, čaj, kávu z automatů v samoobslužné restauraci
velký výběr restaurací, samoobslužná restaurace otevřená 20 hodin denně
zábavní program na nejvyšší úrovni, rozlehlé paluby s bazény a prostory na slunění, moderní fitness centrum a další sportovní
zařízení
pojištění lodní společnosti proti úpadku
dopravu z ČR do přístavu a zpět klimatizovaným autobusem
průvodce po celou dobu zájezdu
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

příplatek za kajutu vnější s oknem 150 EUR na osobu
nápoje, kromě nápojů z nápojových automatů v samoobslužné restauraci během dne
individuálně objednané služby (masáže, wellness procedury, telekomunikace apod.)
povinný servisní poplatek (spropitné): 8,50 EUR/noc, děti do 3 let neplatí
příplatek za neobsazené lůžko (50% z ceny)
cestovní pojištění a pojištění storna zájezdu

 
 

Kde budete ubytováni?

Ubytování ve dvoulůžkových kajutách vnitřních bez okna nebo vnějších s oknem; v některých kajutách je možnost 1 – 2 přistýlek.
Vybavení: koupelna se sprchou a WC, klimatizace, interaktivní TV, šatní skříň, rádio, telefon, internet, trezor.

 
 

To nejlepší z Itálie + FRANCIE, ŠPAN?LSKO, MALTA , MALLORCA (okružní plavba) Strana 1/4 14156-23799



Jak je to s jídlem?

Jídlo je podáváno 5x denně. Nabídka jídel je z italské a mezinárodní kuchyně. Pro gala večery je připravováno slavnostní menu.
Nejlepší z půlnočních bufetů je půlnoční bufet Magnifico. Večerní stolování je podle přání v 18.30 nebo ve 20.30 hod.

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 

To nejlepší z Itálie + FRANCIE, ŠPAN?LSKO, MALTA , MALLORCA (okružní plavba) Strana 2/4 14156-23799



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Sobota 24. října: Odjezd dle nástupních míst do Itálie. 

 
 

Neděle 25. října: Ráno příjezd do Janova. Navštívíme historické centrum zapsané na seznamu UNESCO a spojené s osobností
Kryštofa Kolumba. Uvidíme dóm sv. Vavřince, bránu La Porta Soprana a dominantu města maják Lanterna. V odpoledních
hodinách zavítáme do jednoho z největších přístavů ve Středozemním moři, který byl proměněn na park s přímořskou promenádou.
Možnost navštívíit největší akvárium v Itálii, případně muzeum lodí.  V 17:00 nalodění na loď MSC Fantasia, vyplutí z přístavu. 

Na lodi již bude připravena večeře a slavnostní uvítání včetně bohatého zábavného programu.
 
 

Pondělí 26. října: Dopoledne program na lodi, ve 13:00 přistavení v Neapoli, která je považována za jedno z nejkrásnějších
měst Itálie. V odpoledních hodinách se vydáme na prohlídku města a hradů Castel dell´Ovo, Kapujského hradu, který byl vystavěn
Vilémem I. Zlým, Castel Nuovo, jež vévodí Radničnímu náměstí a Castel Sant´Elmo tyčící se nad městem na vrcholku kopce
Vomero. Procházku po Spacca Napoli, několika kilomentrové hlavní třídě můžeme zakončit v itlaské restauraci a ochutnat tradiční
neapolskou pizzu.  

Pro zájemce je možnost placeného fakultativního výletu k sopce Vesuv nebo do starověkých Pompejí s anglicky hovořícím
průvodcem. 

Kolem 19:00 hodiny pokračování v plavbě.
 
 

Úterý 27. října: V 8:00 ráno přistavení v italské Messině, která je vstupní branou ostrova Sicílie. 

Čeká na nás prohlídka města s náměstím Piazza Dante, Pantheonem, katedrálou, majákem Il Faro a Neptunovou fontánou. Za
krásného počasí doporučujeme odpočinek na pláži Lido Mortelle. 

Pro zájemce možnost placeného fakultativního výletu ke stále činné sopce Etně.  

V 18:00 pokračování v plavbě.
 
 

Středa 28. října: Ráno v 7:00 přistavení ve městě La Valetta na ostrově Malta. 

Dopoledne projdeme městskou branou z medově zbarveného pískovce. Na náměstí si prohlédneme kašnu Tritónů a park s
úžasným výhledem na Grand Harbour a palácové náměstí. Vydáme se dále k pevnosti Fort St. Elmo, která slouží dnes jako
vojenské muzeum.  

Ve 13:00 pokračování v plavbě po Středozemním moři.
 
 

Čtvrtek 29. října: Připlutí k ostrovu Palma de Mallorca ve 21:00. 

Večerní procházka okolo gotické katedrály ze 13. století, staré čtvrti a židovských chrámů. Před výstupem na hrad Castel Belveder
se občerstvíme typickým španělským nápojem, Sangríou.  

Možnost placené večerní panoramatické jízdy po ostrově, případně návštěva tradičního vystoupení Flamenco. 

Odplutí v brzkých ranních hodinách směr Barcelona.
 
 

Pátek 30. října: Dopolední program na lodi, ve 14:00 přistavení ve španělské Barceloně. 

Odpoledne se vydáme městskou dopravou k symbolu Barcelony, chrámu Sagrada Familia a domům Batlló a Mila navržené
geniálním architektem Gaudím. Následuje procházka po promenádě Las Ramblas spojující Placa Portal de la Pau a náměstí Placa

To nejlepší z Itálie + FRANCIE, ŠPAN?LSKO, MALTA , MALLORCA (okružní plavba) Strana 3/4 14156-23799

/magazin/janov-hrde-mesto-z-jehoz-pristavu-vyplouval-i-kolumbus/
/magazin/neapol/
/magazin/hrad-castel-dell-ovo/
/magazin/hrad-castel-nuovo/
/magazin/vesuv/
/magazin/pompeje/
/magazin/italsky-ostrov-sicilie/
/magazin/sopka-etna/
/magazin/barcelona/
/magazin/sagrada-familia/
/magazin/las-ramblas/


de la Cantalunya. Středověkou atmosféru si užijete v Gotické čtvrti ve starém městě s typickými křivolakými uličkami, malými
naměstíčky, obchůdky se starožitnostmi a gotickými stavbami ze 13. až 15. století.  

Ve 23:00 odplutí směr francouzská Marseille.
 
 

Sobota 31. října: Dopolední volný program na lodi, ve 12:00 přistavení v obchodním přístavu a druhému největšímu městu
Francie, Marseille. 

Projdeme se stupňovitými uličkami a budeme obdivovat krásná průčelí z 18. století. Zavítáme ke Starému přístavu, který je dnes
turisticky hojně navštěvovaným srdcem měta, dále do čtvrti Panier, jež je svými malebnými uličkami tím nejhezčím, co v Marseille
můžeme spatřit. Nevynecháme ani chrám Notre-Dame de la Garde, který se nachází na nejvyšším bodu Marseille. 

V 19:00 odjezd zpět do italského Janova.
 
 

Neděle 1. listopadu: V 8:00 ráno návrat do přístavu v Janově, cesta zpět domů autobusem.
 
 

Pondělí 2. listopadu: V brzkých ranních hodinách návrat zpět do ČR.
 
 

To nejlepší z Itálie + FRANCIE, ŠPANĚLSKO, MALTA , MALLORCA (okružní plavba)

https://www.radynacestu.cz/t/23799/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Itálie + FRANCIE, ŠPAN?LSKO, MALTA , MALLORCA (okružní plavba) Strana 4/4 14156-23799

/magazin/barri-g-tic/
http://www.tcpdf.org

